PAGE
2

 ПРОЕКТ

              внесен Главой Тутаевского

                                                                                муниципального района

                                                                   С.А.Левашовым

                                                          ____________________________

     «_____»_________________2012
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от__________________№___

г.Тутаев

О внесении изменений в решение

Муниципального Совета Тутаевс-

кого муниципального района от

14.12.2011 №93-г «О бюджете Ту-

таевского муниципального района

на 2012 год»

Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Тутаевского муници-пального района от 14.12.2011 №93-г «О бюджете Тутаевского муници-пального района на 2012 год» следующие изменения:

 - в пункте 1 цифры «1339847778» заменить цифрами «1344421860», цифры «1361115143» заменить цифрами «1365689225»;
- дополнить решение пунктом 14.2 следующего содержания:

«14.2. Установить, что субсидия на реализацию мероприятий по подго-товке к зиме объектов коммунального назначения предоставляется юриди-ческим лицам (кроме государственных учреждений) и физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, в порядке, установленном Админист-рацией Тутаевского муниципального района.»;

- приложения 1,2,7,12 изложить соответственно в редакции приложений 1,2,3,4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета по бюджету, финансам и налоговой политике (Ягодкина О.К.).

Глава Тутаевского

муниципального района                                                                    С.А.Левашов

СОГЛАСОВАНО

заместитель директора

департамента финансов

администрации ТМР

(исполнитель) 2-14-32                Н.В.Соколова    ____________ ____________

                                                                                     подпись              дата

директор департамента

финансов администрации ТМР М.К.Новикова     ____________ ___________

                                                                                     подпись              дата

ведущий специалист –

юрисконсульт департамента

финансов администрации ТМР А.С.Смолин       __________ ____________

                                                                                     подпись           дата

начальник КПУ                         В.В.Коннов         ___________  ___________

                                                                                     подпись           дата

НПА, ПА

«Электронная копия сдана»                               __________     ____________

                                                                                   подпись                 дата

03-007-МС

ознакомлен

руководитель аппарата

Администрации ТМР                  С.А.Степанов   __________ ______________

                                                                                   подпись                 дата
Муниципальный Совет

департамент финансов

МУ ИЦ «Берега»
Отдел №6 Управления Федерального казначейства по Ярославской области